

~~6%~~
LE LOT DE 2
4,75 €
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

LIQUIDE VAISSELLE FORCE 4 CITRON PAIC⁽¹⁾

2x750ml - soit 1,5 l - 3,17 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
8,29 €
-80%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}*
LE 2^{ème} À : 1,65 €

CAPSULES LAVE-VAISSELLE QUANTUM X31 FINISH⁽¹⁾

360 g - 23,03 € le kg
Par 2 (720 g) : 9,94 €
au lieu de 16,58 €
13,81 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



39,90 €
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ EN CAISSE
30%
EN AVANTAGE CARTE*
27,93 €
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
11,97 € SUR VOTRE CARTE

KIT DE LAVAGE ULTRAMAX TURBO VILEDA

Le kit contient un balai à plat et sa housse microfibre Zeni power ainsi qu'un seau-essoreur muni d'une pédale. Idéal pour nettoyer sans effort et sans se mouiller les mains.



49,90 €
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ EN CAISSE
30%
EN AVANTAGE CARTE*
34,93 €
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
14,97 € SUR VOTRE CARTE

KIT DE LAVAGE H2PRO SPIN SYSTEM VILEDA

Kit avec balai serpillière et seau essoreur à double compartiment qui sépare l'eau propre de l'eau sale

~~12,90 €~~
L'UNITÉ
5,90 €
L'UNITÉ

ROULEAU DE 40 MICROFIBRES 30X30CM MENATEX
100% polyester
Dim. : 30x30x0,5 cm
Couleurs assorties



~~8,90 €~~
L'UNITÉ
5,90 €
L'UNITÉ

BOUILLOTTE SHERPA 1L

Existe en différents modèles et formats
Polyester, PVC
Offre valable sur d'autres modèles existants signalés en magasin ou sur le drive⁽¹⁾



~~7,50 €~~
L'UNITÉ
5,25 €
L'UNITÉ
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

TAPIS COCO 40X60CM ARVIX

Dessins imprimés
Existe en différents modèles et formats
Offre valable sur d'autres modèles existants signalés en magasin ou sur le drive⁽¹⁾

